中国保险监督管理委员会关于都邦财产保险股份有限公司大

连等3家分公司机动车商业保险条款费率的批复 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_314773.htm 中国保险监督管理

委员会关于都邦财产保险股份有限公司大连等3家分公司机动

车商业保险条款费率的批复(保监产险〔2006〕1305号)都邦财

产保险股份有限公司： 你公司《关于报批机动车商业保险附

加条款大连等三个地区费率的请示》（都邦发〔2006〕269号

）及其补正材料收悉。经审核，批复如下： 一、同意你公司

适用于大连、深圳、云南地区的机动车商业保险条款和费率

。保险费率见附件，其他未尽之处适用于保监产险〔2006

〕724号文件。 二、你公司应将保险条款、费率的内容完整准

确地向社会公布。 附件：都邦财产保险股份有限公司适用于

大连、深圳、云南地区的机动车商业保险费率表 二○○六年

十一月二十九日 附件： 都邦财产保险股份有限公司大连分公

司附加险基准费率表┏━━━━━━━━━━━━━━━━

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓┃

全车盗抢险基准保费表 ┃┠────────────┬─

────────┬──────────────┬──

───────┬─────────┬────────

┨┃ 非营业个人 │ 6座以下 │ 6座以上 │------------------

│------------------│----------------┃┃ │ │ │---------------

│--------------- │----------------┃┃ │ │ │ │ │- ┃┃ ├

─────────┼──────────────┼─

────────┼─────────┼───────

─┨┃ │ 0.46% │ 0.53% │------------------│------------------

│----------------┃┃ │ │ │--------------- │---------------

│----------------┃┃ │ │ │ │ │- ┃┠─────────

───┼─────────┼────────────

──┼─────────┼─────────┼───

─────┨┃ 非营业客车 │ 6座以下 │ 6-10座 │ 10-20座

│ 20座以上 │----------------┃┃ │ │ │ │ │----------------

┃┃ │ │ │ │ │- ┃┠────────────┼───

──────┼──────────────┼────

─────┼─────────┼────────┨┃

非营业企业 │ 0.45% │ 0.52% │ 0.52% │ 0.60%

│----------------┃┃ │ │ │ │ │----------------┃┃ │ │

│ │ │- ┃┠────────────┼───────

──┼──────────────┼────────

─┼─────────┼────────┨┃ 非营业机

关 │ 0.42% │ 0.49% │ 0.49% │ 0.56% │----------------┃┃

│ │ │ │ │----------------┃┃ │ │ │ │ │- ┃┠────

────────┼─────────┼───────

───────┼─────────┼────────

─┼────────┨┃ 营业客车 │ 6座以下 │ 6-10座 │

10-20座 │ 20-36座 │ 36座以上 ┃┠───────────

─┼─────────┼──────────────

┼─────────┼─────────┼─────

───┨┃ 出租、租赁 │ 0.49% │ 0.51% │ 0.51% │ 0.55%

│ 0.55% ┃┠────────────┼───────

──┼──────────────┼────────

─┼─────────┼────────┨┃ 城市公交

、公路客运 │------------------│ 0.51% │ 0.51% │ 0.55% │

0.55% ┃┃ │--------------- │ │ │ │ ┃┠────────

────┼─────────┼───────────

───┼─────────┼─────────┼──

──────┨┃ 货车 │ 2吨以下 │ 2-5吨 │ 5-10吨 │ 10吨

以上 │ 低速载货汽车 ┃┠────────────┼──

───────┼──────────────┼───

──────┼─────────┼────────┨

┃ 非营业机关货车 │ 0.64% │ 0.58% │ 0.58% │ 0.58% │

0.64% ┃┠────────────┼─────────

┼──────────────┼─────────┼

─────────┼────────┨┃非营业企业货

车、营业货车│ 0.68% │ 0.61% │ 0.61% │ 0.61% │ 0.68% ┃

┠────────────┼─────────┼──

────────────┼─────────┼───

──────┼────────┨┃ 其他附加险基准保费

表 │ │ │ │ │ ┃┠────────────┼────

─────┼──────────────┼─────

────┼─────────┼────────┨┃ 险

别 │ 说明 │ │ 费率 │ │ ┃┠────────────

┼─────────┼──────────────┼

─────────┼─────────┼──────

──┨┃ 玻璃单独破碎险 │ │ │ 货车 │ 16座以下客车 │

16座以上客车 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ 车型 │ │ │ │ ┃

┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃

│ │ │ │ │ ┃┃ │ 类别 │ │ │ │ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃

┠────────────┼─────────┼──

────────────┼─────────┼───

──────┼────────┨┃ │ 进口 │ │新车购

置价的0.16% │新车购置价的0.18% │新车购置价的0.25┃┃

│ │ │ │ │% ┃┠────────────┼────

─────┼──────────────┼─────

────┼─────────┼────────┨┃ │

国产 │ │新车购置价的0.12% │新车购置价的0.12% │新车

购置价的0.15┃┃ │ │ │ │ │% ┃┠─────────

───┼─────────┼────────────

──┼─────────┼─────────┼───

─────┨┃ 自燃损失险 │ │ │ 2年以内 │ 2-4年 │ 4年

及以上 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ 车龄 │ │ │ │ ┃┃ │ │

│ │ │ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ 类别

│ │ │ │ ┃┠────────────┼──────

───┼──────────────┼───────

──┼─────────┼────────┨┃ │ 非营

业 │ │ 0.12% │ 0.20% │ 0.30% ┃┠──────────

──┼─────────┼─────────────

─┼─────────┼─────────┼────

────┨┃ │ 营业 │ │ 0.20% │ 0.30% │ 0.45% ┃┠──

──────────┼─────────┼─────

─────────┼─────────┼──────

───┼────────┨┃ 车身划痕损失险 │ │ │

2000 │ 5000 │ 10000 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ 限额 │ │ │

│ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┃ │ 车龄 │ │

│ │ ┃┃ │ 类别 │ │ │ │ ┃┠───────────

─┼─────────┼──────────────

┼─────────┼─────────┼─────

───┨┃ │新车购置价30万以下│ 0-2年 │ 380 │ 570 │

760 ┃┠────────────┼─────────┼

──────────────┼─────────┼─

────────┼────────┨┃ │ │ 2年以上 │

610 │ 850 │ 1140 ┃┠────────────┼───

──────┼──────────────┼────

─────┼─────────┼────────┨┃

│新车购置价30万及以│ 0-2年 │ 585 │ 900 │ 1170 ┃┃ │

上 │ │ │ │ ┃┠────────────┼─────

────┼──────────────┼──────

───┼─────────┼────────┨┃ │ │

2年以上 │ 900 │ 1350 │ 1800 ┃┠───────────

─┼─────────┼──────────────

┼─────────┼─────────┼─────

───┨┃全车盗抢附加高尔夫球具盗│保额分为四个档次

：│ │ 2.50% │ │ ┃┃窃险 │5000元、10000元、 │ │ │

│ ┃┃ │15000元、20000元 │ │ │ │ ┃┠───────

─────┼─────────┼──────────

────┼─────────┼─────────┼─

───────┨┃ 新增加设备损失险 │ -- │ │按车辆损

失险的费率│ │ ┃┃ │ │ │执行 │ │ ┃┠──────

──────┼─────────┼─────────

─────┼─────────┼─────────┼

────────┨┃ 代步车费用险 │日赔偿金额200元，

│ │日赔偿金额乘以最高│ │ ┃┃ │最高赔偿天数分为四

│ │赔偿天数的12% │ │ ┃┃ │个档次：10、15、20│ │

│ │ ┃┃ │、30天 │ │ │ │ ┃┠───────────

─┼─────────┼──────────────

┼─────────┼─────────┼─────

───┨┃ 车辆停驶损失险 │ -- │ │约定的最高赔偿天数

│ │ ┃┃ │ │ │乘以日赔偿金额的10│ │ ┃┃ │ │ │%

│ │ ┃┠────────────┼─────────

┼──────────────┼─────────┼

─────────┼────────┨┃ 车上人员责任

险 │ 驾驶员责任 │ │ 赔偿限额的0.42% │ │ ┃┠────

────────┼─────────┼───────

───────┼─────────┼────────

─┼────────┨┃ │ 乘客责任 │ 前排座位 │ 赔偿

限额的0.28% │ │ ┃┠────────────┼───

──────┼──────────────┼────

─────┼─────────┼────────┨┃

│ │ 后排座位 │ 赔偿限额的0.25% │ │ ┃┠──────

──────┼─────────┼─────────

─────┼─────────┼─────────┼

────────┨┃ 车上货物责任险 │ -- │ │ 赔偿限额

的1.5% │ │ ┃┠────────────┼──────

───┼──────────────┼───────

──┼─────────┼────────┨┃ 车载货

物掉落责任险 │ -- │ │ 赔偿限额的0.6% │ │ ┃┠────

────────┼─────────┼───────

───────┼─────────┼────────

─┼────────┨┃ 交通事故精神损害赔偿险 │ -- │

│ 赔偿限额的0.8% │ │ ┃┗━━━━━━━━━━━━┷

━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━┷━

━━━━━━━━┷━━━━━━━━━┷━━━━━━━

━┛ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com